
REPUBTIKA E * REPUBIIKA KOSOVA
KOSOVA CUMHURiYETi

Komuna e Prizrenit * Opitina prizren
Prizren Belediyesi

Kryet&ri i Kooutr6s predsednit Opitiue
Belediye Baq&anr

-3J--r. nr 22-oh,2oZ t"vr.d t

Republika e Kosov€s
Re blika Kosova- Kosova Cumhu

- DrejtorisE sE PunEs dhe Mir6qenies Sociale,
- Drejtorise sE Administrates,
- Drejtoris€ sE Ekonomis6 dhe Financave,
- Arkives s€ Kryetarit.
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Komuna e Prizrenit
a Prizren - Prizren Beled

N6 baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040, p€r vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ s, nr.28/200t1 dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komun6s sE prizrenit nr.0l/0ll-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas k€rkes6s s€ Drejtorise sE Pun6s dhe Mir6qenies Sociale,
kryetari i KomunEs, merr k€te:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

l. Miratohet k6rkesa e Drejtorise s€ Pun6s dhe Mir€qenies Sociale per lejimin e mjeteve
financiare pEr pagese. tE fatur€s tE papaguar t€ enlrgjise elektrike (rrymes) te krijuar
(shpenzuara) nE lokalin -pron6 e Komun6s sE Prizrenit, e evidentuar menr. kadastral nr.
0-71813068-1629-2-l-0 i cili gjendet nE Sheshin e Lidhies, keshtu qE, n€ em€r t6
pageses s€ fatur6s p€rkat€se (borxhit) tE Kompanis€ Kosovare per Furnizim me Energji
Elektrike (KESCO), p€rkatesisht p€r faturEn e papaguar p6r njehesorin me nr. DpZ
9021673,lejohen mjetet financiare n€ shumdn prej 818.70 € (teteqind e tetemb€dhjet€
euro e shtatedhjet€ cent).

2. Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pik6n 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga buxheti
i KomunEs - pozicioni: shpenzime komunale (komunali) tE Komunes s€ Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Pun6s dhe MirEqenies Sociale, Drejtoria e Administrates dhe
Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit td tij.

Kryetari iKomunEs
Shaqir Totaj
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